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Lapinlahden kunnan teknisellä osastolla on ollut avoimena ympäristöasiantuntijan 
virka 14.1.2025 alkaen. Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekryssä, TE-palveluiden 
sivuilla ja kunnan kotisivuilla. 
 
Hakuajan päättymiseen 4.2.2025 klo 13 mennessä virkaa haki yhteensä 
kaksikymmentäkolme (23) hakijaa, joista kaksikymmentä (20) katsottiin tehtävään 
kelpoiseksi tai ehdollisesti kelpoiseksi soveltuvan korkeakoulututkinnon osalta. 
Tehtävän hoitaminen edellyttää aikaisempaa työkokemusta ympäristövalvonnan 
tai ympäristöhallinnon tehtävistä, alan lainsäädännön tuntemusta, hyviä yhteistyö-, 
vuorovaikutus- ja neuvottelutaitoja, hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista 
taitoa sekä oman auton käyttöä. Eduksi luetaan oma-aloitteisuus, hyvät 
viestinnälliset sekä tietotekniset taidot. 
 
Lapinlahden kunnan hallintosäännön 54 § mukaan valinta valmistellaan 
valintaryhmää käyttäen, kun kyseessä on valinta toistaiseksi voimassa olevaan 
palvelussuhteeseen tai vähintään yhden vuoden määräaikaiseen 
palvelussuhteeseen. Ympäristölautakunta valitsee toistaiseksi voimassa olevaan 
palvelussuhteeseen ympäristöasiantuntijan. 
Valintaryhmään kuuluivat tekninen johtaja, ympäristöasiantuntija, 
ympäristölautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.  
Haastattelut suoritettiin 11.2.2025. Hakemusten perusteella arvioitiin haastatteluun 
kutsuttavat, joita oli seitsemän (7) henkilöä. Haastateltiin lopulta kuusi (6) henkilöä 
yhden haastateltavan sairastuttua.  
Palkkaus ja muut työsuhteen ehdot määräytyvät teknisten sopimuksen ja 
KVTES:in mukaisesti.  
Kokouksen oheismateriaalina yhteenvetolista virkaan hakijoista. 
 
 

Esittelijä Rakennustarkastaja 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää valita ympäristöasiantuntijan virkaan filosofian 
maisteri 
Saara Lindin sekä varalle -------------- ja ------------------- mainitussa järjestyksessä. 
Perusteena ensisijaisesti työkokemus ympäristövalvonnassa tai ympäristöalalla, 
sekä koulutus ja suoritettu haastattelu ja niiden perusteella syntynyt kokonaisarvio 
hakijan sopivuudesta tehtävään.  
 
Virkaan sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valittavan on ennen 
vaalin vahvistamista ja viran vastaanottamista toimitettava terveydentilastaan 
hyväksyttävä lääkärintodistus. 
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